RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 04/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que, após analise da documentação apresentada, a empresa:

L.F DA S CAVALCANTI SERVIÇOS AMBIENTAIS – ME (LUSCHI), CNPJ

23.120.812/0001-76, foi declarada habilitada e vencedora do Ato Convocatório nº.

04/2017, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada para realização dos

serviços de remoção de macrófitas ao longo do rio Paraíba do Sul e disposição desta

vegetação aquática nas margens do rio”, com a proposta de R$ 2.860.000,00 (dois

milhões oitocentos e sessenta mil reais).

Resende, 04 de maio de 2017

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento